

REGULAMIN PROGRAMU PROMOCYJNEGO

Regulamin akcji promocyjnej „Black Newsletter”

1. DEFINICJE

- 1.1. **Sprzedawca** - INNPRO ROBERT BŁĘDOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Sp. z o.o.) z siedzibą w Rybniku, przy ul. Rudzkiej 65c, 44-200 Rybnik, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000944160, wysokość kapitału zakładowego 2.150.500,00 zł, NIP 6423234719, REGON: 520852137, BDO: 000556885, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
- 1.2. **Nabywca** - osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, a w przypadkach przewidzianych przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego również osoba fizyczna posiadająca ograniczoną zdolność do czynności prawnych, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, której przepisy szczególne przyznają zdolność prawną, która dokonuje zakupu Produktu w Sklepie w ramach Promocji.
- 1.3. **Promocja** – promocja pod nazwą „**Black Newsletter**” przeprowadzana przez Sprzedawcę na zasadach określonych niniejszym Regulaminem.
- 1.4. **Regulamin** - niniejszy Regulamin określający zasady Promocji.
- 1.5. **Sklep** – sklep internetowy, o którym mowa w punkcie 2.3. Regulaminu.
- 1.6. **Produkt** – kategorie produktów, o których mowa w punkcie 3.1. Regulaminu.
- 1.7. **Rabat** - obniżenie ceny Produktu poprzez aktywację kodu promocyjnego, przy spełnieniu warunków Promocji wskazanych w pkt. 4.2.

2. ORGANIZACJA, TERMIN I MIEJSCE PROMOCJI

- 2.1. Organizatorem Promocji jest Sprzedawca.
- 2.2. Promocja obowiązuje od **27.11.2025 roku do 1.12.2025 roku do godziny 23:59** lub do wyczerpania zapasów, z zastrzeżeniem punktu 4.4.
- 2.3. Promocja obowiązuje wyłącznie przy zakupach w sklepie internetowym Dreame prowadzonym przez Sprzedawcę pod adresem <https://sklep.dreame-polska.pl/>.
- 2.4. Skorzystanie z Promocji wymaga spełnienia warunków technicznych określonych w regulaminie Sklepu: <https://sklep.dreame-polska.pl/>.

3. PRODUKTY W PROMOCJI

- 3.1. Promocją objęte są następujące kategorie Produktów:
 - 3.1.1. **Odkurzacze pionowe**
 - 3.1.2. **Roboty sprzątające**
 - 3.1.3. **Odkurzacze Wet&Dry**

4. ZASADY PROMOCJI I CEL PROMOCJI

- 4.1. Promocją objęci są Nabywcy, którzy zapisali się na newsletter Dreame na stronie <https://sklep.dreame-polska.pl/newsletter.php> do dnia 26.11.2025 r. do godziny 23:59 oraz otrzymali w wiadomości e-mail informację o zasadach Promocji wraz z kodami promocyjnymi, do wykorzystania przy zakupie

Produktów kategorii wskazanych w pkt. 3.1.1. do 3.1.3. Promocja jest dedykowana na Nabywców zapisanych na subskrypcję newsletter.

4.2. Warunkiem aktywacji kodu promocyjnego:

4.2.1. w wysokości **500,00 zł (słownie: pięćset złotych)** jest dokonanie przez Nabywcę zakupu Produktu z kategorii „**Roboty sprzątające**” oraz innych produktów, których łączna wartość w koszyku zakupowym przekracza **5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)**.

4.2.2. w wysokości **300,00 zł (słownie: trzysta złotych)** jest dokonanie przez Nabywcę zakupu Produktu z kategorii „**Odkurzacze Wet&Dry**” oraz innych produktów, których łączna wartość w koszyku zakupowym przekracza **3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)**.

4.2.3. w wysokości **200,00 zł (słownie: dwieście złotych)** jest dokonanie przez Nabywcę zakupu Produktu z kategorii „**Odkurzacze pionowe**” oraz innych produktów, których łączna wartość w koszyku zakupowym przekracza **2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)**.

4.3. Aktywacja kodu promocyjnego przez Nabywcę jest możliwa w koszyku zakupowym i skutkuje automatycznym obniżeniem ceny Produktu. Po jego wprowadzeniu rabat zostanie naliczony dla Produktu objętego Promocją. W przypadku spełnienia wszystkich warunków Promocji, rabat będzie widoczny w podglądzie koszyka.

4.4. Promocja dotyczy wyłącznie fabrycznie nowych Produktów zakupionych przez Nabywców w okresie jej obowiązywania lub do wyczerpania zapasów.

4.5. Promocja łączy się z innymi promocjami obowiązującymi w Sklepie.

4.6. Każdy Nabywca może w ramach jednej transakcji zakupowej skorzystać z Promocji jednokrotnie, niezależnie od liczby kupowanych Produktów objętych Promocją.

5. ODSZTĄPIENIE OD UMOWY

5.1. Odstąpienie od umowy sprzedaży zawartej na odległość następuje na zasadach określonych § 5 regulaminu sklepu internetowego: <https://sklep.dreame-polska.pl/pol-terms.html>

6. REKLAMACJE

6.1. Reklamacje dotyczące Promocji można składać na adres email kontakt@dreame-polska.pl z podaniem imienia i nazwiska / nazwy Nabywcy składającego reklamację, jego danych kontaktowych, daty i miejsca zdarzenia, którego dotyczy roszczenie oraz treści żądania. Reklamacje są rozpatrywane w ciągu 14 dni od daty otrzymania reklamacji przez Sprzedawcę. Przekroczenie terminu na zgłoszenie reklamacji nie pozbawia Nabywcy możliwości dochodzenia roszczeń wobec Sprzedawcy, w tym również na drodze sądowej.

6.2. Niezależnie od postępowania reklamacyjnego Nabywca jest także uprawniony jest do skorzystania z pozasądowych sposobów rozpatrywania reklamacji i dochodzenia roszczeń. Szczegółowe informacje dostępne są pod następującymi adresami internetowymi: <http://www.uokik.gov.pl> i <http://www.rzu.gov.pl>, a także na stronach internetowych i w siedzibach rzeczników praw konsumentów, organizacji społecznych, do których zadań statutowych należy ochrona konsumentów oraz Wojewódzkich Inspektoratów Inspekcji Handlowej.

7. DANE OSOBOWE

- 7.1. Dane osobowe Nabywcy (lub jego przedstawiciela) będą przetwarzane zgodnie z Polityką Prywatności Sprzedawcy dostępną na stronie: <https://sklep.dreame-polska.pl/pol-privacy-and-cookie-notice.html>, w tym w celu skorzystania z Promocji oraz w celu obsługi reklamacji i w zakresie niezbędnym do obrony przed roszczeniami. W razie odrębnej zgody Nabywcy (lub jego przedstawiciela) jego dane osobowe mogą być także wykorzystywane w celach marketingowych, wysyłki newsletteru. Prosimy o zapoznanie się z ww. polityką prywatności przed skorzystaniem z Promocji.
- 7.2. 7.2. Administratorem danych osobowych Nabywców i ich przedstawicieli jest Sprzedawca. Kontakt z Administratorem jest możliwy pod adresem dane.osobowe@innpro.pl.
- 7.3. 7.3. Administrator może w związku z Promocją przetwarzać następujące dane osobowe: imię, nazwisko, adres e-mail.
- 7.4. 7.4. W sytuacjach określonych przepisami prawa Nabywcy (przedstawicielowi Nabywcy) przysługują prawa do: dostępu do swoich danych, uzyskania ich kopii, możliwości ich sprostowania, żądania zaprzestania ich przetwarzania, żądania przeniesienia danych w sytuacji, gdy dane są przetwarzane w oparciu o umowę lub zgłoszenia sprzeciwu wobec ich gdy podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interesu Administratora, a także prawo skargi do organu nadzorczego. Osoba, która wyrazi zgodę na przetwarzanie jej danych osobowych na cele marketingowe, wysyłki newslettera, może cofnąć zgodę w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z przetwarzaniem, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

8. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

- 8.1. Treść Regulaminu jest udostępniona na stronie Sklepu: <https://sklep.dreame-polska.pl/Regulaminy-akcji-promocyjnych-chelp-pol-121.html> oraz w Sklepach stacjonarnych. Regulamin można pobrać w formacie PDF. Zalecamy pobranie lub wydrukowanie kopii niniejszego Regulaminu zachowanie jej do celów archiwalnych i wykorzystania w przyszłości. Na żądanie Nabywcy Regulamin będzie mu dostarczony na twardym nośniku. W razie chęci otrzymania kopii niniejszego Regulaminu (lub jego wersji archiwalnej), prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres kontakt@dreame-polska.pl.
- 8.2. Uczestnictwo w Promocji jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu przez Nabywcę.
- 8.3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie znajdują postanowienia regulaminu Sklepu: <https://sklep.dreame-polska.pl/> oraz odpowiednie przepisy prawa.
- 8.4. Niniejszy Regulamin nie narusza żadnych praw Nabywcy, przysługujących mu na mocy przepisów prawa. W przypadku niezgodności jakiegokolwiek postanowienia Regulaminu z obowiązującym prawem, postanowienie to nie będzie miało zastosowania.